АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  О БРА ЗО ВА Н И Я  РЕ С П У Б Л И К И  КАЛ М Ы К И Я

с. Троицкое от /Г  2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  Л

Об утверждении в Администрации Целинного районного
муниципального образования Республики Калмыкия
программы «Нулевой травматизм» на 2020-2022 годы

В соответствии с Методическими рекомендациями по разработке и
внедрению в организациях Республики Калмыкия программы «Нулевой
травматизм», утвержденными приказом Министерства социального развития,
труда и занятости Республики Калмыкия от 07.07.2017 г. № 257, в целях
внедрения концепции «Нулевой травматизм» в Администрации Целинного
РМО РК, обеспечения безопасности условий и охраны труда работников на
рабочих местах, предотвращения несчастных случаев на производстве
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в Администрации Целинного районного
муниципального образования Республики Калмыкия программу «Нулевой
травматизм» на 2020-2022 гг. (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации Целинного РМО РК.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Убушаева Б.А., первого заместителя Главы администрации Целинного
РМО РК.

Г лава Целинного РМО РК (ахлачи) Э.А. Опиев